
29.255,16

18.775,21

0,00

0,00

75.956,60

530.076,44

0,00

83.985,37

36.421,20

294.972,67

25.911,06

0,00

0,00

0,00

10.479,95

804.818,77

19.573,54

51.904,92

26.353,65

155.152,41

0,00

18.775,21

1.047.323,34

1.057.803,29

RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA   (A-B+/-C)

RISULTATO DELLA GESTIONE   (A - B)

C) PROVENTI E ONERI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPA TE

Totale   (C)    (17 + 18 - 19)   

17)  Utili

18)  Interessi su capitale di dotazione

19)  Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate

16)  Quote di ammortamento d'esercizio

Totale costi della gestione   (B)   

12)  Prestazioni di servizi

13)  Godimento beni di terzi

14)  Trasferimenti

15)  Imposte e tasse

9)    Personale 

10)  Acquisto di materie prime e/o beni di consumo

11)  Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o

        beni di consumo  (+/-)

Totale proventi della gestione   (A)   

B) COSTI DELLA GESTIONE

7)    Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni

8)    Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di 

        lavorazione, etc.  (+/-)

3)    Proventi da servizi pubblici

4)    Proventi da gestione patrimoniale

5)    Proventi diversi

6)    Proventi da concessioni di edificare

A) PROVENTI DELLA GESTIONE

1)    Proventi tributari

2)    Proventi da trasferimenti

Pag. 1

IMPORTI         
PARZIALI

IMPORTI               
TOTALI

IMPORTI    
COMPLESSIVI

Conto Economico anno 2015Comune di Pettinengo



,              lì

                 Il Segretario  Il rappresentante dell' ente       Il responsabile al servizio finanziario

Pag. 2

IMPORTI         
PARZIALI

IMPORTI               
TOTALI

IMPORTI    
COMPLESSIVI

Conto Economico anno 2015Comune di Pettinengo

D) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

20)  Interessi attivi 42,44

21)  Interessi passivi

         - su mutui e prestiti 28.445,37

         - su obbligazioni

         - su anticipazioni

         - per altre cause

Totale   (D)   (20 - 21)   -28.402,93 852,23

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI

       Proventi 

22)  Insussistenze del passivo 79.100,04

23)  Sopravvenienze attive 4.286,34

24)  Plusvalenze patrimoniali 4.200,00

Totale   (e.1)   (22+23+24)   87.586,38

      Oneri

25)  Insussistenze dell'attivo 2.468.381,21

26)  Minusvalenze patrimoniali

27)  Accantonamento per svalutazione crediti

28)  Oneri straordinari 1.000,00

Totale   (e.2)   (25+26+27+28)   2.469.381,21

-2.380.942,60RISULTATO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO   (A-B+/-C+/-D+/ -E)

Totale   (E)   (e.1 - e.2)   -2.381.794,83


