Comune di Pettinengo Conto Economico anno 2015 Pag. 1

IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI	IMPORTI COMPLESSIVI
804.818,77		
19.573,54		
51.904,92		
26.353,65		
155.152,41		
0,00		
0,00		
0,00		
	1.057.803,29	
294.972,67		
25.911,06		
0,00		
530.076,44		
0,00		
83.985,37		
36.421,20		
75.956,60		
	1.047.323,34	
	10.479,95	
18.775,21		
0,00		
0,00		
	18.775,21	
		29.255,16
	804.818,77 19.573,54 51.904,92 26.353,65 155.152,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530.076,44 0,00 83.985,37 36.421,20 75.956,60	804.818,77 19.573,54 51.904,92 26.353,65 155.152,41 0,00 0,00 0,00 0,00 1.057.803,29 294.972,67 25.911,06 0,00 530.076,44 0,00 83.985,37 36.421,20 75.956,60 1.047.323,34 10.479,95

	1		1
	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI	IMPORTI COMPLESSIVI
D) PROVENTI E ONERI FINANZIARI			
20) Interessi attivi	42,44		
21) Interessi passivi			
- su mutui e prestiti	28.445,37		
- su obbligazioni			
- su anticipazioni			
- per altre cause			
Totale (D) (20 - 21)		-28.402,93	852,23
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI			
Proventi			
22) Insussistenze del passivo	79.100,04		
23) Sopravvenienze attive	4.286,34		
24) Plusvalenze patrimoniali	4.200,00		
Totale (e.1) (22+23+24)		87.586,38	
Oneri			
25) Insussistenze dell'attivo	2.468.381,21		
26) Minusvalenze patrimoniali			
27) Accantonamento per svalutazione crediti			
28) Oneri straordinari	1.000,00		
Totale (e.2) (25+26+27+28)		2.469.381,21	
Totale (E) (e.1 - e.2)		-2.381.794,83	
RISULTATO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-E)			-2.380.942,60

	,	<u>lì</u>	
Il Segretario		Il rappresentante dell' ente	Il responsabile al servizio finanziario